**¶** Et cum hec diceret erubescerent et confusi sua rationabili r-  
 spōsione cui nō poterāt p̄dicere. Circa qđ cō siderandū qđ  
 xps cōfundebat aduersarios suos: aliqui exē plis sic h. ali  
 qñ miraculis. sicut. s. v. c. **¶** Et aut sciatis: qđ si i<sup>o</sup> hois ha-  
 bet p̄tate dimittēdi in terra pctā: ait palytico. tibi dico sur-  
 ge et. Aliqñ scriptu-  
 ris. sicut Math. xxj  
**¶** Nūquid legistis. qđ  
 ex ore infantū et la-  
 cētū p̄fecisti landē  
 p̄pter et. Aliqñ rōi-  
 bus certū sic Matt.  
 xxij. Cui<sup>o</sup> ē imago h  
 et sup̄scriptio et. Ali-  
 qñ testionis. vi. Jo.  
 v. ca. Vos misistis  
 ad Job. et testimoni-  
 um p̄hibuit veritati  
**¶** Dicebat g. **¶** **¶**  
 saluator: posuit pe-  
 nitētie motinū. h cō  
 sequēter oñdit seqñ  
 tē ex h ecclie fructū.  
 Circa qđ cōsideran-  
 dū qđ lz penitētes et  
 p̄uersi ad fidē catho-  
 licā p̄ fuerūt pauci et  
 abiecti t̄p̄b<sup>o</sup> p̄secuti-  
 onis tyrānoꝝ et here-  
 ticoꝝ: tñ dñs postea  
 induxit aliq̄s peni-  
 tētes ad fidē q̄ fuerūt  
 magni hoies scia et  
 vira. sicut fuit Am-  
 bro. aug<sup>o</sup>. et cōsiles:  
 p̄ q̄s et fuit exaltata  
 valde. put h cōtinēf  
 in duab<sup>o</sup> pabolis q̄  
 exposite sūt. Matt.  
 xliij. ca. **¶** **¶**  
 illi **¶** Postq̄ saluator  
 supra posuit penitē-  
 tie motinū et sequen-  
 tē fructū. h p̄fir ostē-  
 dit penitēdi modū.

Circa qđ sciendū qđ in penitētib<sup>o</sup> triplex est difficultas  
 ad opa v̄tutū **¶** Una ē ex corruptiōe nature p̄ pctm̄ p̄moꝝ  
 penitū: ex q̄ causata ē in hūana natura p̄nitas ad malum  
 et difficultas ad bonū. fm̄ qđ d̄r Gen. viij. Sensus et cogi-  
 tatio hūani cordis p̄na sunt ad malū ab adolescētia sua.  
 sc̄da est: qđ ex peccatis p̄teritis causatus ē in ip̄is peccati-  
 bus qđā habit<sup>o</sup> vel saltē dispositiō inclinās ad pctā filia.  
 terciā est ex difficultate opis v̄tuosi. qđ v̄tus ē circa bonū  
 arduū et difficile et iō modus penitēdi ad h qđ sit efficax d̄r  
 cū magno conatu fieri. et h est qđ d̄r. **¶** **¶**  
 Corēdite intra-  
 re p̄ angustā portā. et p̄ hoc etiā soluit qđ p̄posita de pauci-  
 tate saluādoꝝ. qđ pauci respectiue inueniuntur: ita feruide  
 penitētes qđ nō impēdiant p̄pter dictas difficultates. iō  
 subdit. **¶** **¶**  
 Multi dico vob̄ querēt intrare et nō poterūt  
 et isti sunt tepidi p̄dicis difficultatibus impediti: et qđ nō  
 semp̄ durat t̄p̄s penitēdi. iō sequit. **¶** **¶**  
 Cū autē intrau-  
 rit p̄familias. ille p̄familias est xps qđ p̄ passionē suā in-  
 trauit gl̄az: vt habet̄ infra. xliij. **¶** **¶**  
 oportuit pati xpm̄ et ita  
 intrare gl̄iam suā. Ex q̄ etiā oñdit qđ alij nō habebūt igres-  
 sum facilē. **¶** **¶**  
 Et clausit ostiū. in morte peccatori clau-  
 ditur ostiū p̄nie. **¶** **¶**  
 Incipietis foris stare et pulsare et.  
 in quo oñdit p̄nia post mortē h̄ infructuosa. fm̄ qđ d̄r Sa-  
 p̄ien. v. dicētes intra. s. p̄niam agētes et. **¶** **¶**  
 Tūc incipi-  
 tis dicere et. h̄ potissime referē ad iudeos inter q̄s xps cō-  
 uersatus fuit: et in plateis eoz̄ docuit. **¶** **¶**  
 Nescio vos et.  
 qđ nescit eos scia approbatiōis: h̄ reprobatiōis. **¶** **¶**  
 Ibi

erit fletus. in fletu em̄ dño sunt. s. tristitia animi ex q̄ p̄e-  
 dit fletus corporalis. et fm̄ hoc fletus erit in dñatis gnali-  
 tam demonib<sup>o</sup> h̄ hoibus. Aliud ex p̄te corp̄is sc̄z resolu-  
 tio lachrymarū. turbatio cerebri et oculoz̄. et q̄stum ad hoc  
 fletus nō pōt esse in demonib<sup>o</sup> neq̄ aiabus sepatis. h̄ post

resurrectiōem in ho-  
 minib<sup>o</sup> dñatis erit  
 turbatio cerebri et o-  
 culoz̄: nō tñ fluxus  
 seu resolutio lachry-  
 maz: qđ cessante mo-  
 tu celi cessabit om̄is  
 generatio et corrup-  
 tio. Stridor autē dē-  
 tiū nō importat ali-  
 quā corruptiōem: et  
 iō poterit ibi esse.

**¶** Cū viderit̄ abra-  
 ham et. h̄ pp̄ie erit  
 in extremo iudicio  
 qñ reprobi videbūt  
 electos resurrexisse i  
 corp̄ibus gl̄iosis et  
 audiēt vocē iudicis  
 eos vocantis ad re-  
 gnū celeste: et p̄dem-  
 natis reprobos ad  
 penā gehēne: fm̄ qđ  
 d̄r Math. xxv. Tūc  
 em̄ videbūt se expel-  
 li p̄ demones execu-  
 tores diuine iusticie.  
**¶** **¶**  
 Et veniet̄ ab ori-  
 ente et occidente et.  
 qđ ab v̄n̄uersis mū-  
 di p̄b<sup>o</sup> gentiles. cō-  
 uersi sunt ad fidem.  
 qui tūc recipiēt glo-  
 riam in aia et corpe.  
**¶** **¶**  
 Et ecce sunt no-  
 uissimi q̄ erāt p̄mi. s.  
 iudei q̄ erāt p̄mi ad  
 recipiēdū b̄nficia d̄i  
 erūt posteriores gē-  
 tilib<sup>o</sup> p̄pter suā in-  
 credulitatem et hoc est qđ dicit ap̄t̄s ad Roma. xj. Cēci-  
 tas ex p̄te contingit in israel donec plenitudo gentium in-  
 traret et. **¶** **¶**  
 In ip̄a die. Dec est pars incidentalis. aliq̄  
 enim phariseoz̄ non potentes doctrine christi contradicere:  
 per cautelam voluerunt terrere eum: et sic eius do-  
 ctrinam impedire dicentes. **¶** **¶**  
 Exi et vade hinc. qđ he-  
 rodes vult te occidere. De quo videtur qđ tunc erat in ter-  
 ra herodi subiecta: verūtamen videtur qđ isti dixerunt fal-  
 sum. ex hoc quod habetur infra. xliij. **¶** **¶**  
 Herodes autēz vi-  
 so iesu gauisus est valde: erat autem ex multo tēpore cu-  
 piens videre eum et. **¶** **¶**  
 Christus tamen in sua responsione  
 ostendit se talibus non terreri: nec a bonis operibus im-  
 pediri dicens. **¶** **¶**  
 Dicite vulpi illi. i. herodi. **¶** **¶**  
 Vulpis em̄ est animal do-  
 losum rapax tortuose incedens et fetidū: sic princeps ma-  
 lus qualis erat iste herodes est dolosus per machinatio-  
 nes mali: rapax eris alieni: tortuose incedens p̄ p̄uersita-  
 tem iudicij: fetidus p̄ infamiam nominis sui. **¶** **¶**  
 Ecce demonia eicio. et non possunt mihi resistere: cū  
 tamen sint maioris potestatis q̄ herodes. quasi diceret.  
 non habeo timere eum. **¶** **¶**  
 Et sanitates perficio hodie et cras. quia christus duo-  
 bus annis predicauit ista beneficia conferendo: et in ter-  
 cio anno sue predicationis passus est. vel: **¶** **¶**  
 Hodie et cras  
 id est paucis diebus vsq̄ ad tempus passionis mee in te-  
 rusalem.

credulitatem et hoc est qđ dicit ap̄t̄s ad Roma. xj. Cēci-  
 tas ex p̄te contingit in israel donec plenitudo gentium in-  
 traret et. **¶** **¶**  
 In ip̄a die. Dec est pars incidentalis. aliq̄  
 enim phariseoz̄ non potentes doctrine christi contradicere:  
 per cautelam voluerunt terrere eum: et sic eius do-  
 ctrinam impedire dicentes. **¶** **¶**  
 Exi et vade hinc. qđ he-  
 rodes vult te occidere. De quo videtur qđ tunc erat in ter-  
 ra herodi subiecta: verūtamen videtur qđ isti dixerunt fal-  
 sum. ex hoc quod habetur infra. xliij. **¶** **¶**  
 Herodes autēz vi-  
 so iesu gauisus est valde: erat autem ex multo tēpore cu-  
 piens videre eum et. **¶** **¶**  
 Christus tamen in sua responsione  
 ostendit se talibus non terreri: nec a bonis operibus im-  
 pediri dicens. **¶** **¶**  
 Dicite vulpi illi. i. herodi. **¶** **¶**  
 Vulpis em̄ est animal do-  
 losum rapax tortuose incedens et fetidū: sic princeps ma-  
 lus qualis erat iste herodes est dolosus per machinatio-  
 nes mali: rapax eris alieni: tortuose incedens p̄ p̄uersita-  
 tem iudicij: fetidus p̄ infamiam nominis sui. **¶** **¶**  
 Ecce demonia eicio. et non possunt mihi resistere: cū  
 tamen sint maioris potestatis q̄ herodes. quasi diceret.  
 non habeo timere eum. **¶** **¶**  
 Et sanitates perficio hodie et cras. quia christus duo-  
 bus annis predicauit ista beneficia conferendo: et in ter-  
 cio anno sue predicationis passus est. vel: **¶** **¶**  
 Hodie et cras  
 id est paucis diebus vsq̄ ad tempus passionis mee in te-  
 rusalem.

Quia non capit prophetam preter istum. quia contentus fuit...
...Capitulū. xliij.

Factū ē. Postquam infor matione penitentiū.
...Et factū ē cū introisset ih̄s i domū cuiusdam principis phariseorum...

Et factū ē cū intrasset in domū cuiusdam principis phariseorum...
...Et non poterat ad hec r̄ndere.

Dicebat autē. Sic p̄r cōfutat eos de supbia et ambītio...
...Et factū ē cū intrasset in domū cuiusdam principis phariseorum...

Et factū ē cū intrasset in domū cuiusdam principis phariseorum...
...Et non poterat ad hec r̄ndere.

bus. Et etiā quilibet electio vel postulatio seu promotio ad aliquam dignitatē...
...Et non poterat ad hec r̄ndere.

# Euangelium

re. pma Thymo. iij. **N**o subdit. Retribuet enim tibi in resurrectione iustorum. **H**oc autem cum audisset quidam xpm loquentem de resurrectione mortuorum verbo xpi prupit in his verba. **B**eatus qm ma. pa. in regno dei. Dicitur aliq q p pane iste intelligebat beatitudinem veram q pstitit in visione